
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2020

N° do Processo: 83

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COLETES PARA DISPONIBILIZAÇÃO AOS SERVIDORES PARA
FISCALIZAÇÃO DE MEDIDAS DE COMBATE AO CORONAVIRUS-COVID-19, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COLETES PARA DISPONIBILIZAÇÃO AOS SERVIDORES PARA
FISCALIZAÇÃO DE MEDIDAS DE COMBATE AO CORONAVIRUS-COVID-19, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

02/06/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/507/paquisicao-emergencial-de-coletes-para-disponibilizacao-aos-servidores-para-fiscalizacao-de-medidas-de-combate-ao-coronavirus-covid-19-para-a-secretaria-municipal-de-saude-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0faa329eb6f4c3224146b51a4815afca.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4dbe2b9b73ae94462b054210de234e9.pdf

